unicae  anno  1 1 16,  pontificatus  vero  domni  Luge- 
ii  III  papse  anno  secundo. 

CLIX. 

ium  episcopum  Lucensem.  —  UtS.  Frigdiani 
canonicos  in  ecclesiam  S.  Pantaleonis  introducat. 

(Auuo  1147,  Febr.  17.) 

[B.mz.,  MiscelL  ed.Luc,  IV,o93.] 

Euoi  nil'8  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
bili  fratri  G.  Lucano  episcopo,  salutem  et  aposto- 
atu  benedictionetti . 

Clericorum  ecclesiae  S.Pantaleoniscorrectionem, 

mpore  praedecessorum  nostrorum  et  nostro,  Ro- 
Pathol.  CLXXX. 

A  manaEcclesiaexspectavit.  Sed  peccatis  eortim  pro- 
inerentibus,  corda  ipsorurn  vehementius  indurata 

sunt,et  jugiiinDominisubreligionis  observantiare- 
cipere  noluerunt.  Nos  itaque  utilitati  eorum  potius 
quam  voluntaticonsulere  cupientes,sicut  viva  voce 
tibiinjunximus,itaperpraesentiascriptamandamus 

quatenus  dilectos  filios  nostros,  S.  Frigdiani  cano- 
nicos,  in  praefata  Beati  Pantaleonis  ecclesia  intro- 
ducas,  et  ut  ibi  quiete  valeant  diviuis  vacare  obse- 
quiis  viriliter  et  prudenter  eihcias.  Si  vero  aliquis 
in  hoc  temerarius  contradictor  exstiterit,  si  tertio 

a  tua  fraternitatecommonilus  cessare  noluerit,  ex- 
commuuicationis  in  eum  sententiam  proferas. 

Data  apud  Pontremulum,  xiu  Kal.  Martii. 

CLX. 

g  P)'ivilegium  pro  monasterio  S.  Dionxjsii 
Medioianensi. 

(Anno  1147,  Mart.  3.) 
[Giulini,  Memorie  di  Milano,  V,  586] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,dilectis 
filiis  Aiualdo    abbati    monasterii   Sancti  Dionysii 
Mediolanensis,  ejusque  fratribus  regularem  vitam 

professis,  in  perpetuum. 
Religiosis  desideriisdignum  estfacilem  praebere 

consensum,  ut  fidelis  devotio  celerem  sorliatur  ef- 

fectum.  Eapropter,  dilecte  in  Domino  fili  Arialde 
abbas,  tuis  justis  postulationibusclementerannui- 
mus,  et  monasterium  Sanoti  Dionysii,  cui,  Deo  au- 
ctore,  praesides,subbeati  Petri  etnostra  protectione 
suscipimus;et  praesentis  scripti  privilegio  commu- 

r  nimus, statuentesutquascunquepossessiones,quae- 
""  cunque  bona  idem  monasterium  in  praesentiarum 
juste  et  canonice  possidet,  aut  in  futurumconces- 
sione  pontificum,  largitione  regumvel  principum, 
oblatioue  lidelium,seu  aliis  justis  modis, praestante 

Domino,poterit adipisci,  firma  vobis  vestrisque  suc- 
cessoribus  et  illibata  permaneant.  In  quibus  haec 
propriis  duximus  exprimendavocabulis  :  ecclesiam 
videlicet  Sancti  MichaelisdePescallo  in  qua  mona- 
sterium  statuendi.si  expedierit,  facultatem  habetis, 
sicut  a  venerabilifratrenostroObertoMediolauensi 
archiepiscoporationabiliprovidentia  vobis  conces- 
sumest;  totam  parochiam  suburbii  illius  portae, 

quaedicitur  portaNova,  sicutper  ejusdem  archiepi- 
scopi  sententiam  legitime  vobis  adjudicataestjec- 
clesiam  Sanctae  Mariae  inSolario,  qua3  nunc  Sancti 

D  Fidelis  dicitur;  ecclesiam  Sancti  Laurentii,  quaeest 
juxta  domum  Tassonis,cum  omnibus  earum  perti- 
nentiis,  curtem  de  Meelate,cum  tribus  capellis,  vi- 
delicet Sancd  Bartholomaei,  Sancti  Dionysii,  Sanctae 
Marue  de  Sabioncello,  et  duobus  castris,  scilicet 
de  Melate  et  Sabioncello  ;  curtem  de  Lierni  cum 

duabus  capellis,Beati  Mauritii  videlicet  et  BeatiMi- 
chaelis;  tertiam  partem  curtis  de  Talamona  cum 
decima,  et  jus  vestrum  in  duabus  capeliis,  quae  in 
curte  illasitae  sunt,  videlicetSanctae  Mariae  etSancti 

Marlini,  cum  omnibus  adeaspertinentibus;  capel- 
lamSancti  Martinide  Gradicum  omnibus  ejuspos- 
sessionibus ;  ecclesiam  Beati  Michaelis  de  Pescallo, 38 
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cum  omnibus  suis  pertinentiis,  deciraatn  terrarum  A  praunia  aeternae   pacis    inveniant.    Amen,  amen, 

quae  sunt  juxtaipsum  monasterium,etillarum  ter-      amen. 
rarum,quae  suntcirca  flumen  Sevisum  hinc  atque 

inde  inomnibus  pertinentiishominumhabitantium 

in  portaquae  dicitur  Nova,etin  porta  Orientali  quae 
modocoluntur,  vel  in  antea  cultaefuerunt,sicutab 

EribertoMediolanensiarchiepiscopocanonicevobis 

concessaest,et  in  sciipto  suo  firmata;possessiones 

quas  habetis  in  Sacrate  et  in  Sexto,  qui  dicitur 

Joannis,  in  Affori,in  ponte  Ourionis,  in  Grogonzola, 

in  Aronio,  Pescallo,  Lomacio,  Casalego,  Calulate, 

Romano,  inQuinto,  inSurdi,  etin  Casale,  de  Casi- 
nis,  dc  Valle-Saxia  cum  omnibus  supradictarum 

possessionum  libertatibus  etconsuetudinibus,sicut 
eas  cessione   regum  liactenus  quiele  habuistis  et 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  ss. 
Ego   AvinusS.  Rufinae  episcopus  ss. 
Ego  Albericus  Ostiensis  episcopus  ss. 
Ego  Ubaldus  presb.  card.tit.  Sanctorum  Joannis 

et  Pauli  ss. 

Ego  Hugo  presb.  tituli  in  Lucina  ss. 
Ego  Joannes  diacon.  cardinal.  Sanctae  Mariae 

Novae  ss. 

Ego  Jacinthus  diac.  card.  Sanctae  Mariae  in  Cos- 
medin  ss. 

Datum  Vercellis  permanum  GuidonissanctaeRo- 
manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  cancellarii, 

quinto  Nonas  Martii,  indictione  decima,  Incarna- 

praefatiObertiarchiepiscopi  vobisconfirmatae  sunt.  b  tionisDominicaeannomillesimo  centesimoquadra- 
Ad  haec  quatuor  clerici  ipsius  monasterii  qui  sunt 
de  ordine  Decomanorum  Mediolanensis  Ecclesiae,